

YM Invest ApS
Klamsagervej 21B, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 38 42 96 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Daniel Østergaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. juni 2019 - 29. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

YM Invest ApS
Klamsagervej 21B
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 42 96 04

Regnskabsår: 30. juni - 29. juni

Direktion

Morten Graves Jørgensen
Daniel Østergaard Pedersen
Nikolaj Østergaard Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at beskæftige sig med online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 647.358 kr. mod 212.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.081 kr. mod 164.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. juni - 29. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	647.358	212.724
1 Personaleomkostninger	-227.567	0
Driftsresultat	419.791	212.724
Øvrige finansielle omkostninger	-2.178	0
Resultat før skat	417.613	212.724
Skat af årets resultat	-92.532	-48.400
Årets resultat	325.081	164.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	175.081	14.324
Disponeret i alt	325.081	164.324

Balance 29. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.575	97.993
Andre tilgodehavender	0	2.439
Tilgodehavender i alt	<u>156.575</u>	<u>100.432</u>
Likvide beholdninger	<u>441.469</u>	<u>227.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.044</u>	<u>327.976</u>
Aktiver i alt	<u>598.044</u>	<u>327.976</u>

Balance 29. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	51.000	51.000
3 Overført resultat	199.867	24.786
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>400.867</u>	<u>225.786</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	92.532	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.532</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	79.948
Anden gæld	94.645	12.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.645</u>	<u>102.190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>197.177</u>	<u>102.190</u>
Passiver i alt	<u>598.044</u>	<u>327.976</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	224.053	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Personaleomkostninger i øvrigt	674	0
	<u>227.567</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	24.786	10.462
Årets overførte overskud eller underskud	175.081	14.324
	<u>199.867</u>	<u>24.786</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	100.000
Udloddet udbytte	-150.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>